
Obrazac  

Pregled ugovora o javnoj nabavi koji su izvršeni u 2010. i  sklopljenih ugovora u 2010.godini 

Ugovori o javnoj nabavi 

Redni 

broj 

Evidencijs

ki broj 

nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljeno

g ugovora 

(bez PDV-

a) 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. 

02/09 
N-03-V 
103803 
030210 

 

pregovarački postupak JN 
bez prethodne objave 

31.12.2009. 120.000,00 1 godina 
Odvjetnik JADRANKA 
SPICIJARIĆ-BRKIĆ, 
RIJEKA, BILOGORSKA 27 

tijekom 
2010. 

 
43.250,00 

2. 

02/09 
N-03-V 
103815 
030210 

 

pregovarački postupak JN 
bez prethodne objave 

31.12.2009. 260.000,00 1 godina 

Odvjetničko društvo 
KOVAČEVIĆ, KOREN I 
PARTNERI 
RIJEKA, SUPILOVA 6/III 

tijekom 
2010. 

 
19.285,70 

3. 

07/09 
N-03-V 
104085 
040210 

pregovarački postupak JN 
bez prethodne objave 

31.12.2009. 325.000,00 

-vezano na 
trajanje 
izgradnje  
dječjeg 
vrtića i 
jaslica                                            

ADRIAPROJEKT doo 
RIJEKA, POMERIO 7 

-vezano na 
trajanje 
izgradnje  
dječjeg 
vrtića i 
jaslica                                            

-vezano na 
trajanje 
izgradnje  
dječjeg vrtića i 
jaslica                                            

4. 

09/09 
N-17-M 
151704 
091209 

pregovarački postupak JN 
bez prethodne objave 

17.11.2009. 242.550,00 
po uvoñenju 
u posao: 
60 kal.dana 

GEODETSKI ZAVOD 
RIJEKA doo 
RIJEKA, DR.F.KRESNIKA 
33 

kraj 2010/ 
početak 
2011. 

242.550,00 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
 
5. 

 
 

10/09 
N-17-M 
103489 
020210 

 
 

pregovarački postupak JN 
bez prethodne objave 

 
 
30.12.2009. 

 
 
79.500,00 

 
 
po uvoñenju 
u posao za 
sve faze po 
140 
kal.dana 

 
 
 
ðULIJANO ZULIANI, 
URED OVL. ARH. 
RIJEKA, OSJEČKA 26 

 
 
u trajanju 

 
 
u trajanju 

6. 

11/09 
N-17-M 
102994 
280110 

pregovarački postupak JN 
bez prethodne objave 

31.12.2009. 123.500,00 

po uvoñenju 
u posao, za 
sve faze po 
50 kal.dana 

GRAðEVNO PROJEKTNI 
ZAVOD dd, RIJEKA, 
ðURE ŠPORERA 8 

u trajanju u trajanju 

7.  

04/09 
N-03-V 
101907 
200110 

otvoreni 10.07.2009. 
1.128.300,

00 

po uvoñenju 
u posao: 
70 kal.dana 

GP RIJEKA dd, RIJEKA, 
SUPILOVA 6 
 

06.11.2009. 1.118.360,84 

8. 

14/09 
N-03-V 
106863 
240210 

otvoreni 22.02.2010. 581.527,84 
po uvoñenju 
u posao: 
70 kal.dana 

GORAN 
GRADITELJSTVO doo, 
DELNICE,  
SAJMIŠNA 31 

15.05.2010 581.449,58 

9 

15/09 
N-17-M 
118277 
110510 

otvoreni 06.05.2010. 310.919,00 
po uvoñenju 
u posao: 
45 kal.dana 

EL-MONT,vl. Mladen 
Grubišić, RIJEKA, 
RUŽIĆEVA 19 

09.08.2010 309.839,00 

 
10. 

16/09 
N-17-M 
112405 
310310 

otvoreni 29.03.2010 124.556,56 
po uvoñenju 
u posao: 
45 kal.dana 

 
ČERNELIĆ doo, 
ZAGREB, VLAŠKA 39 

 
29.07.2010 

 
124.556,56 

11. 

01/10 
N-03-V 
117049 
030510 

pregovarački postupak JN 
bez prethodne objave 

17.11.2009. 333.000,00 

po uvoñenju 
u posao: 
120 
kal.dana 

GEODETSKI ZAVOD 
RIJEKA doo 
RIJEKA, DR.F.KRESNIKA 
33 

konac 2010. 333.000,00 

12. 

02/10 
N-17-M 
114139 
140410 

usluge iz Dodatka II.B 01.04.2010. 244.000,00 
tijekom 
2010 

Odvjetničko društvo 
KOVAČEVIĆ, KOREN I 
PARTNERI 
RIJEKA, SUPILOVA 6/III 

31.12.2010 189.356,04 



 
 
13. 

 
 

03/10 
N-17-M 
113209 
070410  

 
 

usluge iz Dodatka II.B 

 
 
01.04.2010. 

 
 
65.000,00 

 
 
tijekom 
2010 

 
 
Odvjetnik JADRANKA 
SPICIJARIĆ-BRKIĆ, 
RIJEKA, BILOGORSKA 
27 

 
 
31.12.2010 

 
 
65.000,00 
 

14. 

04/10 
N-17-M 
144538 
031210 

otvoreni 25.11.2010. 54.300,00 
II kvartal 
2011. 

PLANIUM doo, RIJEKA,  
RASTOČINE  6 

 
u trajanju 
 

u trajanju 

15. 

05/10 
N-17-M 
126201 
060710 

otvoreni 16.06.2010. 

planirano 
za cijelu 
godinu 
89.431,00 

tijekom 
2010 

IGMAR doo,KASTAV, 
ĆIKOVIĆI 142 31.12.2010 77.602,63 

16. 

06/10 
N-17-M 
131466 
180810 

otvoreni 17.08.2010. 132.930,00 

po uvoñenju 
u posao: 
15 
kal.dana 

RI.ING doo, RIJEKA, 
J.ZAVRŠNIKA 7 21.09.2010 132.930,00 

17. 

07/10 
N-17-M 
125508 
300610 

pregovarački postupak JN 
bez prethodne objave 

29.06.2010. 150.000,00 konac 2010. 
GRAðEVNO PROJEKTNI 
ZAVOD dd, RIJEKA, 
 ðURE ŠPORERA 8 

konac 2010. 150.000,00 

18. 

08/10 
N-17-M 
139396 
251010 

otvoreni 25.10.2010. 232.130,54 
po uvoñenju 
u posao: 
60 kal.dana 

LEMAL doo, RIJEKA 
OSJEČKA 74 B u tijeku u tijeku 

19. 

09/10 
N-17-M 
135684 
220910 

otvoreni 17.09.2010. 64.161,00 
po uvoñenju 
u posao: 
35 kal.dana 

CRTORAD doo, 
VARAŽDIN,  
VARAŽDINSKA ULICA , 
ODVOJAK III 

listopad/ 
studeni 
2010. 

64.158,80 

20. 

11/10 
N-03-V 
132807 
310810 

otvoreni 26.08.2010. 593.150,00 
po uvoñenju 
u posao: 
70 kal.dana 

GP RIJEKA dd, RIJEKA, 
SUPILOVA 6 23.11.2010 585.411,99 



 
 
 
21. 

 
 
 

12/10 
N-17-M 
139347 
251010 

 
 
 
pregovarački postupak JN 
bez prethodne objave 
-dodatni javni radovi 

 
 
 
18.10.2010. 

 
 
 

109.880,42 

 
 
 
po 
uvoñenju u 
posao: 
70 kal.dana 

 
 
 
GORAN GRADITELJSTVO 
doo, DELNICE,  
SAJMIŠNA 31 

 
 
 
26.10.2010 

 
 
 
109.880,42 

22. 

13/10 
N-17-M 
135684 
220910 

otvoreni 18.10.2010. 158.625,00 

po 
uvoñenju u 
posao: 
60 kal.dana 

GORAN GRADITELJSTVO 
doo, DELNICE,  
SAJMIŠNA 31 

18.01.2011. 158.617,41 

23. 

18/10 
N-17-M 
142940 
221110 

otvoreni 15.11.2010. 220.934,50 
do 
01.12.2010. 

NIRD doo, VIŠKOVO, 
MARINIĆI bb 01.12.2010. 220.934,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma  

 

Redni 

broj 

Eviden.

broj 

nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/  

ugovora: kn 

bez PDV-a 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen  

temeljem OS-/  

ugovora: kn 

bez PDV-a 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
1. 

08/09 
N-03-V- 
131630- 
190609 

otvoreni 12.06.2009. 
 2.000.000,00  
za 4 godine 

4 godine 
GEOINŽENJERING doo 
RIJEKA, F.Supila 8/II 

4 godine 
od 
sklapanja 

 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1.   29.01.2010. 
planirano za 
cijelu godinu  
 500.000,00 

tijekom 
2010 

GEOINŽENJERING doo 
RIJEKA, F.Supila 8/II 31.12.2010 478.593,06 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
2. 

01/09 
N-03-V- 
124082- 
060509 

pregovarački 
postupak JN 

bez prethodne 
objave 

04.05.2009. 
280.080,00 
(za 4 godine) 

4 godine 
INFOPROJEKT doo 
RIJEKA, M.Krleže 4 

4 godine 
od 
sklapanja 

 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

2.1.   22.02.2010 71.340,00 
tijekom 
2010 

INFOPROJEKT doo 
RIJEKA, M.Krleže 4 31.12.2010 71.340,00 

 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

3. 

01/09 
N-03-V- 
124286- 
070509 

pregovarački 
postupak JN 

bez prethodne 
objave 

04.05.2009. 
45.600,00 
( za 4 godine) 

 
4 godine 

NETCOM doo 
RIJEKA, Riva 6 

4 godine 
od 
sklapanja 

 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

3.1.   22.02.2010. 11.400,00 
tijekom 
2010. 

NETCOM doo 
RIJEKA, Riva 6 31.12.2010 11.400,00 

 



 

 


